
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВІСІМДЕСЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ 

 
03 листопада 2023    року                                                                              №1689
м. Чортків                                                                                                                                               

Про нагородження орденом Чортківської
міської ради "За заслуги перед громадою"

За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту на
території Чортківської міської територіальної громади та з метою підтримки і
розвитку  обдарованих  дітей,  розглянувши  клопотання  міського  голови
Володимира Шматька, керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", міська рада

 ВИРІШИЛА :

 1.Нагородити Орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед громадою":
1.1 Олександра  Байрака  —  Чемпіона  України  зі  змішаних  бойових

мистецтв  у  ваговій  категорії  до  36,3  кг,  у  віці  11  років,  срібного  призера
Чемпіонату Світу 2023 року;

1.2 Мар’яна  Чайку  —  спортсмену,  переможцю  Чемпіонату  України  з
більярдного  спорту  серед  юніорів,  юнаків  та  дівчат  (категорія  «юнаки»)  з
дисципліни «вільна піраміда з продовженням».

1.3  Валентина Гульку —  кандидата в майстри спорту України, майстра
FIDE,  який  представляв  Україну  на  чемпіонаті  Європи  з  шахів  у  Румунії,
розділивши 8-е місце у категорії до 18 років.

1.4  Арсенія  Тимофтея— призера  Чемпіонату  України  з  класичного
пауерліфтингу  серед  вихованців  ДЮСШ,  вікова  категорія  2010-2011  року
народження у ваговій категорії — 93 кг, 1 місце.

1.5 Степана  Фуга—  призера  Чемпіонату  України  з  класичного
пауерліфтингу  серед  вихованців  ДЮСШ,  вікова  категорія  2008-2009  року
народження у ваговій категорії — 93 кг, 1 місце.

1.6 Ігоря  Тимофтея  —  призера  Чемпіонату  України  з  класичного
пауерліфтингу серед вихованців ДЮСШ, вікова категорія 2008-2009 року 



народження у ваговій категорії — 120 кг, 2 місце.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності.

Міський    голова                                                                              Володимир ШМАТЬКО



                    


